- 1 -

关于召开 2020 年全国硕士研究生招生考试

考务培训会议的通知

各有关单位：

为做好 2020 年全国硕士研究生招生考试考务工作，现

就考务培训会议有关事项通知如下：

一、时间

2019 年 12 月 17日（星期二） 14：30

二、地点

交流中心 207、208 会议室

三、参会人员

1.有关校领导；

2.2020 年陕西省研究生招生考试督察团成员；

3.党委校长办公室、保密办公室、宣传部、人事处、教

务处、研究生院、党委研究生工作部、监察处、学生处、后

勤管理处、保卫处、网络与技术教育中心、医院等部门相关

工作人员；

通  知

 - 2 -

4.参与本次考务工作的监考及督查人员。

四、有关要求

请各单位通知相关人员提前 20分钟到场，考务工作人

员现场签到；监考、督查、试题收发、视频监控人员按座位

号入座。

联 系 人：仵亚伟

联系电话：87080162

研究生院

2019 年 12 月 12日

 - 3 -

 发布时间:2019-12-12 09:31  发布部门：研究生院

	发布日期
	发布时间
	发布部门